
陕西有色榆林新材料集团有限责任公司年产43万吨铝基新材料项目铸轧车间设备基础桩基及附跨基础桩基工
程-中标候选人公示

(招标编号：GH2023-ZB-066)

公示开始时间：2023年06月29日00时00分00秒

公示结束时间：2023年07月02日23时59分59秒

本陕西有色榆林新材料集团有限责任公司年产43万吨铝基新材料项目铸轧车间设备基础桩基及附跨基础

桩基工程（招标项目编号：GH2023-ZB-066）经评标委员会评审，确定001 陕西有色榆林新材料集团有限责

任公司年产43万吨铝基新材料项目铸轧车间设备基础桩基及附跨基础桩基工程的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

001陕西有色榆林新材料集团有限责任公司年产43万吨铝基新材料项目铸轧车间设备基础桩基及附跨基

础桩基工程

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1 陕西华山建设集团
有限公司

399.408331万元(人民
币)

执行国家相关标准
和有色金属工业建
筑工程质量评定标

准

45日历天，实际开
工日期以发包人批准
的开工令时间为准

2 陕西有色建设有限
公司

410.917097万元(人民
币) 合格 45日历天

3 中格建设股份有限
公司

419.660343万元(人民
币)

执行国家相关标准
和有色金属工业建
筑工程质量评定标

准

45日历天，实际开
工日期以发包人批准
的开工令时间为准

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 陕西华山建设集团有限
公司 郗超 陕261091016898

2 陕西有色建设有限公司 任勖 陕261161797456

3 中格建设股份有限公司 白向武 陕261060913016

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 陕西华山建设集团有限公司 完全响应招标文件要求

2 陕西有色建设有限公司 完全响应招标文件要求



3 中格建设股份有限公司 完全响应招标文件要求

序号 中标候选人名称 响应情况

二、提出异议的渠道和方式

投标人如有异议，请于本公示有效期内以书面形式向招标代理机构提交相关资料，逾期不予受理。

三、其他公示内容
本次中标候选人公示在《陕西采购与招标网》（http://www.sntba.com/website/index.aspx）上发布。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招标人：陕西有色榆林新材料集团有限责任公司

地址：陕西省榆林市榆阳区金鸡滩镇有色产业园

联系人：赵老师

电话：0912-7185654

电子邮件：357496686@qq.com

招标代理机构：陕西国辉项目管理有限公司

地址：陕西省西安市经济技术开发区凤城七路长和国际A座26层2603室

联系人：屈工

电话：029-83665959

电子邮件：644254887@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	陕西有色榆林新材料集团有限责任公司年产43万吨铝基新材料项目铸轧车间设备基础桩基及附跨基础桩基工程-中标候选人公示
	(招标编号：GH2023-ZB-066)
	一、评标情况
	二、提出异议的渠道和方式
	三、其他公示内容
	四、监督部门
	五、联系方式

		www.bjca.org.cn
	2023-06-29T17:47:06+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-29T17:47:20+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-29T17:47:49+0800
	BJ
	ePolicy




